
 
 
 
 
 
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Medicina Molecolare 
Segreteria Amministrativa 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Viale Regina Elena, 291, 00161 Roma 
medmol@cert.uniroma1.it  

LA DIRETTRICE 
 

VISTO il D.R. 1622/2018 del 22/06/2018 con il quale è stato emanato il “Regolamento per 
l’Assegnazione da parte di Dipartimenti e Centri di Ricerca de “la Sapienza”, di   
Borse di Studio per attività di ricerca; 

VISTA la richiesta presentata dalla Prof.ssa Soriani per l’attivazione delle procedure per 
l’assegnazione di una borsa di studio per attività di ricerca “Junior”; 

VISTO il bando di selezione per l’assegnazione di una borsa di studio della durata di 6  mesi 
nell’ambito del progetto di ricerca: "Intrinsic and extrinsic innate immune surveillance 
against high-risk human papillomavirus infection: molecular mechanisms and novel 
intervention strategies" – codice bando: BR_J_RISK del 01/04/2025; 

VISTO  il Dispositivo del Direttore del Dipartimento di Medicina Molecolare con cui è stata 
nominata la Commissione giudicatrice, secondo la delibera del Consiglio di 
Dipartimento del 29/04/2025 rep. 43/2025: 

VISTI i verbali redatti in data 30/04/2025 e 13/05/2025 dalla Commissione giudicatrice e 
conservati presso gli archivi del Dipartimento di Medicina Molecolare; 

VERIFICATA  la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile 
Amministrativo Delegato del Dipartimento; 

DISPONE 

ART.1 
Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva per l’assegnazione di UNA borsa di 
studio junior , MEDS-26/A –della durata di SEI mesi, per la seguente attività di ricerca: 
“Caratterizzazione fenotipica dell'infiltrato immunitario innato nel tumore della cervice uterina sia in 
biopsie umane che in modelli murini tramite analisi al citofluorimetro; valutazione del fenotipo e delle 
funzioni effettrici delle cellule NK dopo stimolazione con mezzi condizionati derivati da cellule 
tumorali trattate o meno con l'agonista M8” -finanziata da PRIN 2017. 

Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

DOTT. SSA BEATRICE CRISTIANI 36/40 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti la dott.ssa Beatrice Cristiani è 
dichiarata vincitrice della procedura selettiva – codice bando BR _J_RISK del 01/04/2025 per 
l’assegnazione di una borsa di studio SENIOR, della durata di 6 mesi, per l’attività 
sopraindicata, presso il Dipartimento di Medicina Molecolare dell’Università degli Studi di 
Roma “La Sapienza”. 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione 
sul sito web di Ateneo. 
        
         La Direttrice del Dipartimento 

                                         Prof. Marella Maroder 

https://dmm.web.uniroma1.it/it
mailto:medmol@cert.uniroma1.it

		2025-05-13T16:37:28+0000
	MARELLA MARODER




